
UM. 141584.2016

zARzĄDzeN1|ā NR
Pnezvosnm MIASTA Guwzciz

z dnia

w sprawie zmiany Zarządzenia nr PM-3587/16 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia
17 października 2016 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego
deficytu budżetu Miasta Gliwice

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 212 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) oraz § 13 ust. 2 uchwały nr
XXII/S46/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta
Gliwice na 2017 rok

zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienić §1_ nadając mu następujące brzmienie: „Zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu
Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach pożyczkę w kwocie
367.882,00 zł, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Gliwice
W 2017 r. Pożyczka będzie stanowić refinansowanie części wydatków poniesionych
w2016 r. na realizację przedsięwzięcia pn.: Termomodernizacja I modernizacja
budynków Zespołu Szkół im. Janusza Korczaka przy ui. Dolnej' Wsi' 74 w Gh`wi`cach".

§ 2. W §2 pierwsze zdanie otrzymuje brzmienie: „Pożyczka zostanie przekazana w całości
w 2017 r.".

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Skarbnik Miasta.
§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pre dentlviiasła

ŻYG ' F\ankāe'.'.'icz

NEiC?.F:1r¬..' ¦Ĺ=:'..'F3
Zarządzania DNF “ową Finansową  WNY

Tdi? ‹..‹Í

IOÜ _ 2.0111- ai róbeił
Maria Taf-.anus-01¬,'szczal‹ rm' 21:5)



Uzasadnienie

Zmiany w terminie wpływu pożyczki związane są 2 zawarciem, w dniu 23 lutego 2017 r., Aneksu
nr 1 do umowy pożyczki nr 261/2016/21/OA/oe/P z dnia 19 grudnia 2016 r. na dofinansowanie
zadania pn. Termomodernizacja i modernizacja budynków Zespołu Szkół im. Janusza Korczaka
przy ui. Doinej Wsi 74 w Gliwicach.
Harmonogram spłaty pożyczki i jej oprocentowanie pozostają bez zmian.

Skarbnik Miasta

Rvszaâåß


